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Концерт Robbie Williams – Загреб 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Програма: 

12.08.2013 – Понеделник 

Состанок на групата на паркингот пред хотел ВИП и поаѓање за Загреб во 00.00h. Ноќно возење преку Србија со попатни 

паузи и царински формалности. Пристигнување во Загреб во пладневните часови и сместување во хотел. Слободно 

попладне и вечер за индивидуални  

активности, прошетки и шопинг. Ноќевање. 

 

13.08.2013 – Вторник 

Појадок. После појадокот напуштање на хотелот и слободно време за индивидуални активности и разглед на градот. Два 

часа пред почеток за концертот, организирано групата заминува кон стадионот Максимир. Посета на концертот. По 

завршување на концертот заминување за Скопје. 

 

14.08.2013 – Среда 

Пристигнување во Скопје во утринските часови 

 

Цена: 9300 денари  7950денари 

 

Во цената на аранжмант е вклучено: 

- 1 билет за концертот на Robbie Williams 

- превоз на наведената релација согласно програмата 

- 1 НП (ноќевање со појадок) во хотел 3* 

 

Во цената на аранжмант не е вклучено: 

- патничко осигурвање  

- индивидуални трошоци 

 

 

 

Со овој програм важат Оптите услови на патување на членките на СКТМ и Т.А `` Терра Травел`` 


